
Consiliul Local al comunei PLENITA 
Judeţul Dolj 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 1 

 
Consilierii locali aleşi ai comunei Plenita, judeţul Dolj, întruniţi în şedinţa de 

constituire din data de 24.06.2016;  

În conformitate cu prevederile art. 31 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi 

ale art. 4 din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale 

aprobat prin Ordonanţa de Guvern nr. 35/2002, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Articol unic. Se alege comisia pentru validarea mandatelor consilierilor locali 
compusă din 3 membri, în următoarea componenţă: 

 

1. Burghel Nicolae 
 

2. Melusel Meda Emilia 
 

3. Panait Stefan Andrei 
 

PREŞEDINTE,         SECRETAR, 

Florea Gavrila       Adrian Marian 

 

 

A S I S T E N Ţ I,  

1. Stefan Andrei Panait 
2. Viorel Gheorghe Bedelici 

 


